
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Q b .O i.iO ijO  № 1 0 ^ --/L

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 20.04.2018 
№ 560-п «О создании единой комиссии iio 
осуществлению закупок в муниципальном 
образовании Сорочинский городской округ 
Оренбургской области» (в редакции 
постановлений № 369-п от 04.03.2019 г.,
№ 1135-п от 19.07.2019 г., № 1437-п 
от 10.09.2019 г., № 2099-п от 13.12.2019 г.)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд». Федеральным законом от 25.12.2008 № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции» и руководствуясь статьями 32, 35, 40 
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 20.04.2018 № 560-п «О создании единой комиссии по 
осуществлению закупок в муниципальном образовании Сорочинский городской 
01фуг Оренбургской области» (в редакции постановлений № 369-п от 04.03.2019 г., 
№ 1135-п от 19.07.2019 г., № 1437-п от 10.09.2019 г., № 2099-п от 13.12.2019 г.) 
следующие изменения:

1.1. Состав единой комиссии по осуществлению закупок в муниципальном 
образовании Сорочинский городской округ Оренбургской области изложить в 
новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинского городского 
округа Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ni).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ

Разослано: в дело; прокуратуре; контрактной службе; членам комиссии; Вагановой Е. В..

Т. П. Мелентьева

http://www.sorochinsk56.ni


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от 05 .01 .Ю К )г. № 10^- п

Состав
единой комиссии по осуществлению закупок 

в муниципальном образовании Сорочинский городской округ Оренбургской
области

Председатель единой комиссии:
Павлова Елена Александровна -  заместитель главы администрации городского 
округа по экономике и управлению имуществом администрации Сорочинского 
городского округа.

Заместитель Председателя единой комиссии:
Черных Инесса Николаевна -  руководитель аппарата (управляющий делами) 
администрации Сорочинского городского округа.

Секретарь единой комиссии:
Атякшев Андрей Петрович -  главный специалист 
администрации Сорочинского городского округа.

контрактной службы

Члены единой комиссии:
Стрепкова Ольга Владимировна -  начальник контрактной службы администрации 
Сорочинского городского округа.

Крестьянов Александр Федотович -  главный архитектор муниципального 
образования Сорочинский городской округ.

Атаманов Михаил Анатольевич -  заместитель начальника отдела по работе с 
сельскими территориями администрации Сорочинского городского округа.

Павлов Александр Александрович -  начальник Управления жилищно- 
коммунального хозяйства администрации Сорочинского городского округа.

Кольцова Альбина Раисовна -  главный специалист организационного отдела по 
противодействию коррупции администрации Сорочинского городского округа


